
İLAN

FORM NO: MYS_0072

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Teklif No: 20248368

*Teklif No belirtilmeyen teklifler değerlendirilmeyecektir.

Döner Sermaye İşletmesi

Uygulama ve Araştırma Hastanesi

31/12/2024 00:00:00

 1/22

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ARTER VEN SETI

ARTER-VEN FISTUL IGNESI 16

BASINC AYARLI Y TIP IRRIGASYON KANULU

BASKET KATETER 4 TELLI 3 FR 16 MM PTFE

CIFT KAFLI CURLED TENKOF KATETER(ERISKIN)

DIALIZOR 1.0 M2 (POLYSULFONE)

DIALIZOR 1.5-1.7 M2 (SENTETIK)

DOUBLE PIGTAIL URETERAL STENT  6F 28 CM

GECICI HEMODIYALIZ KATETERI SUBCLAVIAN 11-12 FR

KEMIK ILIGI ASPIRASYON IGNESI MADRENLI

 9.000,00

 4.750,00

 3.000,00

 140,00

 20,00

 190,00

 6.200,00

 200,00

 1.500,00

 400,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

10:0009/01/2025

İLGİLİ KİŞİ YUSUF GÜLER

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               2324122405

NOT           2025 YILI HEMODİYALİZ ONKOLJİ VE ÜROLOJİ MALZEMELERİ ALIMI YAKLAŞIK MALİYET İLANI

TEKLİF NO 20248368

BEDİHA ÖZARSLAN

yusuf.guler@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 180 GÜN
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

KEMIK ILIGI BIOPSI IGNESI 11 G 15 CM

NEFROSTOMI KATETER I(RE-ENTRY) 20 FR 17 CM

NITINOL GUIDEWIRE 0.038 INCH 150 CM

PORT IGNESI

TRANSOBTURATOR SLING

ELASTOMERIK INFUZYON POMPASI 2 GUNLUK

ULTRA TRANSFER SET

URETERAL KATETER ACCESS 6 FR 70 CM

DOUBLE LUMEN GECICI HEMODIYALIZ KATETERI 8 FR

KATETER HEMODIALIZ KALICI ERISKIN 14.5 FR SIMETRIK UCLU

 1.000,00

 120,00

 500,00

 10.600,00

 20,00

 1.600,00

 100,00

 150,00

 15,00

 45,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

10:0009/01/2025

İLGİLİ KİŞİ YUSUF GÜLER

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               2324122405

NOT           2025 YILI HEMODİYALİZ ONKOLJİ VE ÜROLOJİ MALZEMELERİ ALIMI YAKLAŞIK MALİYET İLANI

TEKLİF NO 20248368

BEDİHA ÖZARSLAN

yusuf.guler@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 180 GÜN
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

21

22

23

24

TRANSURETRAL HF REZEKSIYON LOOPU INCE TELLI

KEMIK ILIGI BIOPSI IGNESI 13-14G 10-15 CM

TRANSURETRAL HF REZEKSIYON LOOPU KALIN TELLI

VAPORIZASYON LOOPU

 60,00

 70,00

 50,00

 5,00

ADET

ADET

ADET

ADET

10:0009/01/2025

İLGİLİ KİŞİ YUSUF GÜLER

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               2324122405

NOT           2025 YILI HEMODİYALİZ ONKOLJİ VE ÜROLOJİ MALZEMELERİ ALIMI YAKLAŞIK MALİYET İLANI

TEKLİF NO 20248368

BEDİHA ÖZARSLAN

yusuf.guler@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 180 GÜN
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